


Banevingen 9 ApS
Årsrapport 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 24.12 2017

dirigent 

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Banevingen 9 ApS
Park Allé 355
2605 Brøndby

Telefon: 43 28 82 00
Hjemmeside: www.semler.dk

CVR-nr.: 24 22 16 01
Hjemsted: Brøndby

Direktion

Jørgen Bjerregaard

Jens Bjerrisgaard

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 24. marts 2017.

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabet driver virksomhed med udlejning af fast ejendom.

Den eneste ejendom i selskabet er Banevingen 9, København.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev bedre end selskabets forventninger.

Der er ikke indtruffet særlige forhold omkring udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat

Årets resultat blev et overskud på 2.207 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer et overskud på 2 – 3 mio. kr. for 2017.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

tkr.	Note	2016	2015
Bruttofortjeneste af udlejningsejendomme		3.945	3.247
Af- og nedskrivninger	4	-848	-846
Resultat af primær drift		3.097	2.401
Finansielle indtægter	1	7	0
Finansielle omkostninger	2	-274	-246
Resultat før skat		2.830	2.155
Skat af årets resultat	3	-623	-490
Årets resultat		2.207	1.665

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	2.000	2.000
Overført resultat	207	-335
	2.207	1.665

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

tkr.	Note	2016	2015
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	4	51.916	52.764
		<u>51.916</u>	<u>52.764</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>51.916</u>	<u>52.764</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.982
Andre tilgodehavender		2	0
		<u>2</u>	<u>3.982</u>
Likvide beholdninger		65	98
Omsætningsaktiver i alt		<u>67</u>	<u>4.080</u>
AKTIVER I ALT		<u>51.983</u>	<u>56.844</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

tkr.	Note	2016	2015
PASSIVER			
Egenkapital			
Anpartskapital	5	2.000	2.000
Overført resultat		17.338	17.131
Foreslået udbytte		2.000	2.000
Egenkapital i alt		<u>21.338</u>	<u>21.131</u>
Hensatte forpligtelser			
Udskudt skat	6	5.302	5.058
Hensatte forpligtelser i alt		<u>5.302</u>	<u>5.058</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Banker og realkreditinstitutter	7	22.687	24.138
Kortfristede gældsforpligtelser			
Banker og realkreditinstitutter	7	1.453	1.455
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.203	5.062
		<u>2.656</u>	<u>6.517</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>25.343</u>	<u>30.655</u>
PASSIVER I ALT			
		<u>51.983</u>	<u>56.844</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

tkr.	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	2.000	17.466	2.000	21.466
Udloddet udbytte	0	0	-2.000	-2.000
Overført jf. resultatdisponering	0	-335	2.000	1.665
Egenkapital 1. januar 2016	<u>2.000</u>	<u>17.131</u>	<u>2.000</u>	<u>21.131</u>
Udloddet udbytte	0	0	-2.000	-2.000
Overført jf. resultatdisponering	0	207	2.000	2.207
Egenkapital 31. december 2016	<u>2.000</u>	<u>17.338</u>	<u>2.000</u>	<u>21.338</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Finansielle indtægter

tkr.	2016	2015
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	7	0
	<u>7</u>	<u>0</u>

2 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	102	38
Øvrige finansielle omkostninger	172	208
	<u>274</u>	<u>246</u>

3 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	379	244
Årets regulering af udskudt skat	244	246
(- = indtægt)	<u>623</u>	<u>490</u>

Sambeskatningsbidrag for 2016 er opgjort til 379 tkr., som indgår i gæld til tilknyttede virksomheder.

4 Materielle anlægsaktiver

tkr.	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar	58.823
Kostpris 31. december	<u>58.823</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	6.059
Årets af- og nedskrivninger	848
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>6.907</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>51.916</u>
Afskrives over	<u>40 år</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

5 Anpartskapital

Anpartskapitalen består af en anpart á nominelt 2.000.000 kr. Anparten er ikke tillagt særlige rettigheder.

Anpartskapitalen er ikke ændret siden selskabet blev etableret.

6 Udskudt skat

tkr.

	2016	2015
Udskudt skat 1. januar	5.058	4.812
Regulering af udskudt skat	244	246
Udskudt skat 31. december	5.302	5.058

7 Gældforpligtelser

tkr.

	Inden 1 år	1-5 år	Efter 5 år
Banker og realkreditinstitutter	1.453	5.812	16.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.203	0	0
	2.656	5.812	16.875

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Banevingen 9 ApS er moms-mæssigt fællesregistreret med Semler Holding A/S, Semler Gruppen A/S, Skandinavisk Motor Co. A/S, Semler Services A/S, Banevingen Ejendomme A/S, Banemarksvej Ejendomme A/S, Semler Ejendomme A/S, Semler Fleet A/S, SMC PI Holding A/S, Skandinavisk Motor Co. Premium Import A/S og Semler Retail A/S. Disse selskaber hæfter solidarisk for selskabernes momstilsvar, som pr. 31.12.2016 udgør 186,5 mio. kr.

Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 24,1 mio. kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 51,9 mio. kr. Pantsætningen udgør 29,2 mio. kr.

Semler Ejendomme A/S indestår som selvskyldnerkautionist over for Nykredit A/S for selskabets prioritetslån.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

10 Ejerforhold

Grundlag

Bestemmende indflydelse

Semler Ejendomme A/S, Park Allé 355, DK-2605 Brøndby

Hovedaktionær

Det ultimative moderselskab er Semler Holding A/S, der ejer 100% af aktiekapitalen i Semler Gruppen A/S, som ejer 100% af aktiekapitalen i Semler Ejendomme A/S.